
【平成27年5月26日　訂正・再案内版】

（一社）情報産業協会　会員各位

　　　　会長　吉 岡　 宏

拝啓　陽春の侯いよいよご清栄のこととお慶び申しあげます。

　平素は協会活動につきまして格別のご支援をいただき感謝いたしています。

ますがご出席いただきますようご案内申しあげます。

　なお、総会終了後に交流会を開催致しますので是非ご参加下さい。　　　

  〇総　会　１５：００～１6：３０（予定）

　　　会　場　　サンラポーむらくも「祥雲の間」（松江市殿町３６９番地）

　　　次　第 １．開会の辞

２．.会長挨拶

３．来賓祝辞

　　溝口島根県知事、中国総合通信局、中国経済産業局

４．Ｈ26年度人材研修功労表彰

５．総会議事

　　　（決議事項）

　　　　第１号議案　平成２６年度事業報告案承認の件

　　　　第２号議案　平成２６年度決算報告案承認の件

　　　　第３号議案　役員改選の件

　　　（報告事項）

　　　　　　　　　　　　　①平成２７年度事業計画及び予算

　　　　　　　　　　　　　②その他（RubyWorld Conference 2015紹介、顧問の委嘱など）

　　　　　　　　　　　　　③島根労働局からの説明

（臨時理事会開催：30分程度）

※お問い合わせ・連絡先　島根県情報産業協会事務局（電話：0852-32-1601）

　（以上）

開催日　　平成２７年６月１０日（水）

　○交流会　１７：００～　会場「瑞雲の間」（参加費：5,000円）

総会終了告知・臨時理事会開催告知・交流会開催告知

記

　　　敬具

総会・交流会開催について(ご案内)

　さて、この度下記により、当協会の通常総会を開催することといたしましたのでご多用中とは存じ

（一社）島根県情報産業協会



（一社）島根県情報産業協会　宛　　　　　　　　　　　　　

　　　出席・欠席にかかわらずご回答をお願い致します。

御社名　　　　　　　　　　　　　　

役職名 氏　　名 総  会
※議決権

行使者は○
交流会

・出欠回答は e-mail または Fax でお願いします（締切５月２５日月曜日）

○交流会キャンセル締切り：平成２７年６月９日正午＝※厳守

・ご回答の個人情報は総会資料以外には使用いたしません。

参加者 出席は○・欠席は欠

（※締切り後のキャンセルについては、キャンセル料をご負担いただくこともございますのでご了承ください）

　出　欠　連　絡　表　


